
 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

1 

 

 

 
Městský úřad Litovel 
Odbor životního prostředí 
Nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel 
 

  

O Z N Á M E N Í 
veřejnou vyhláškou 

o zahájení kolaudačního řízení s pozvánkou k místnímu šetření a ústnímu projednání 
 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 25 písm. b) a § 27 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a s působností 
speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona, § 15 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, § 120 odst. 1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 190 odst. 3 stavebního zákona, 
na základě vodoprávního řízení podle ustanovení § 115 vodního zákona a § 79 zákona č. 
50/1976 Sb., oznamuje, že stavebník Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 
Kostelec na Hané, IČO: 47921129, požádal dne 29.11.2022 o kolaudaci stavby „Vodovod 
Pomoraví, olomoucká část – I. stavba (2. část)“.  
 
Jedná se o následující objekty v rámci výše uvedené stavby: 
− zásobovací řad M1 ze zrychlovací čerpací stanice Senice do rozvodné vodovodní sítě 

Senice na Hané – PVC DN 150, délka 282 m 
− výtlačný řad V8 z vodojemu Náměšť do vodojemu Nové Dvory – PVC DN 80, délka 741 

m 
− zásobovací řad J z vodojemu Nové Dvory do vodoměrné šachty Cakov – PVC DN 100, 

délka 1603 m 
− výtlačný řad V9 z vodojemu Náměšť do vodojemu Senička – PVC DN 80, délka 889 m 
− vodojem Senička 2 x 75 m2 s odpadem – PVC DN 200, délka 676 m 
− zásobovací řad K z vodojemu Senička do vodoměrné šachty Senička – PVC DN 100, délka 

690 m 
− odpad z vodojemu Náměšť – PVC DN 300, délka 302 m 
− přiváděcí řad G – 1. část – úsek z vodoměrné šachty Myslechovice do zrychlovací čerpací 

stanice Cholina – tvárná litina DN 300, délka 1982 m 

Č.j.: LIT   1321/2023 Litovel 
Sp. značka: ŽP     59/2023 AAm   Datum: 12.01.2023 
Spisový znak 231.2 skartační znak A5  
Vyřizuje: Ambrožová Alena Bc.  
Tel.: +420 585 153 260 MULIX00RJ09R 
E-mail: ambrozova.alena@mestolitovel.cz MULIX00RJ09R  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

2 

− přiváděcí řad G – 3. část – úsek z pozemku parc. č. 397/6 v k. ú. Senice na Hané do 
vodojemu Náměšť – tvárná litina DN 300, délka 1041 m 

 
Údaje o místu stavby: 
− pozemky v k. ú. Cakov: parc. č. 185/42, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 

1337, 1341, 1555  
pozemky v k. ú. Myslechovice: parc. č. 93/6, 94/5, 95/9, 108/2, 108/3, 108/4, 108/5, 108/6, 
108/7, 108/8, 108/9, 108/10, 108/11, 108/12, 108/17, 108/18, 335/1, 340, 341, 403/1  
pozemky v k. ú. Cholina: parc. č. 419/25, 419/54, 419/56, 419/57, 419/58, 419/59, 419/60, 
419/61, 419/62, 419/63, 419/64, 419/65, 419/66, 419/67, 419/68, 419/69, 419/70, 419/71, 
419/72, 419/73, 419/74, 439/18, 439/23, 488/1, 488/13, 488/14, 691, 703, 736  
pozemky v k. ú. Senice na Hané: parc. č. st.572, st.573, 360/10, 360/25, 360/26, 360/27, 
365/6, 365/7, 365/8, 365/9, 365/10, 365/12, 397/6, 403/1, 403/3, 403/6, 403/9, 403/11, 
403/14, 403/18, 403/20, 403/21, 403/23, 403/24, 425/1, 425/3, 425/27, 425/29, 425/30, 
425/38, 446/1, 446/8, 446/14, 446/27, 448/1, 448/2, 448/3, 450/2, 451/1, 451/2, 452/3, 464/2, 
1157, 1159, 1173, 1174, 1178, 1183/1, 1183/3, 1185, 1188, 1192  
pozemky v k. ú. Senička: parc. č. 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 144/5, 144/7, 173/7, 173/8, 
173/9, 173/10, 173/12, 173/14, 173/15, 173/16, 175/1, 210/1, 468/1, 468/2, 469, 593, 633, 
635, 640, 661  
pozemky v k. ú. Náměšť na Hané: parc. č. 1286/32, 1317/1, 1317/2, 1837, 1838, 1843, 1848, 
1923, 1937/1  

− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK (začátek a konec řadu):  
VŠ Cakov – řad J (X:1116489.21 a Y:562714.4)  
VDJ Nové Dvory – řad J (X:1116983.73 a Y:561755.25) 
VDJ Nové Dvory – řad V8 (X:1116983.93 a Y:561751.88) 
VDJ Náměšť – řad V8 (X:1117153.923 a Y:561131.527) 
VDJ Náměšť – řad V9 (X:1117154.49 a Y:561127.72) 
VDJ Senička – řad V9 (X:1116475.22 a Y:560893.43) 
VDJ Senička – řad K (X:1116475.04 a Y:560895.35) 
VŠ Senička – řad K (X:1116050.45 a Y:560393.43) 
řad Ml – napojení RVS Senice (X:1117535.45 a Y:559076.16) 
ZČS Senice – řad L, M, M1 (X:1117764.14 a Y:559228.02)  
VŠ Loučany – řad M (X:1118846.47 a Y:559486.94) 
řad M – napojení RVS Loučany (X:1119119.32 a Y:559390.61) 
výústní objekt odpadu z VDJ Senička (X:1116052.64 a Y:560410.15) 
VDJ Senička – odpad (X:1116479.306 a Y:560892.031) 
VDJ Náměšť (parc. č. 425/3) – odpad (X:1117151.98 a Y:561131.45) 
šoupě odpadu z VDJ Náměšť (parc. č. 1838) (X:1117157.89 a Y:561140.62) 
výústní objekt odpadu z VDJ Náměšť (parc. č. 1923) (X:1117177.74 a Y:560890.66) 

 
Pro výše uvedenou stavbu byla vydána tato povolení: 
− rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-6305/95-Gi ze dne 21.09.1995 – povolení ke 

zřízení vodohospodářského díla „Vodovod Pomoraví, olomoucká část – 1. stavba (2. část)“  
− rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-2394/95-Gi ze dne 01.04.1996 – povolení ke 

zřízení vodohospodářského díla „Senička - Vodovod“ 
− rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-6113/99-Gi ze dne 11.10.1999 – povolení 

zkušebního provozu části staveb (řad M1) 
− rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-10879/2000-Gi ze dne 08.02.2001 – povolení 

zkušebního provozu a prozatímního užívání staveb (vodojem Náměšť včetně odpadu, řad 
V8, řad J, řad V9, vodojem Senička včetně odpadu, řad K) 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

3 

− rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. ŽP-8593,148/01,02,4734/03-Pa ze dne 10.10.2003 – povolení 
zkušebního provozu a prozatímního užívání staveb (řad G – 1. část – Myslechovice – 
Cholina) 

 
K žádosti bylo doloženo:  
– výpis z Registru ekonomických subjektů 
– informace o parcelách 
– rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-6305/95-Gi ze dne 21.09.1995  
– rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-2394/95-Gi ze dne 01.04.1996  
– rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-6113/99-Gi ze dne 11.10.1999  
– rozhodnutí Okresního úřadu Olomouc č.j. ŽP-10879/2000-Gi ze dne 08.02.2001 
– rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. ŽP-8593,148/01,02,4734/03-Pa ze dne 10.10.2003  
– geodetická dokumentace vypracovaná společností 1.Geo, spol. s r.o. v 01/2022 (průměty 

vodovodních řadu M1, V8, J, V9, K, G a odpadů z VDJ Náměšť a VDJ Senička do 
katastrální mapy)  

– souřadnice začátků a konců řadů vypracované společností 1.Geo, spol. s r.o. v 01/2022 
– geometrický plán VDJ Senička vypracovaný společností 1.Geo, spol. s r.o. v roce 2014 
– zaměření odpadu z VDJ Náměšť – vypracovala společnost 1.Geo, spol. s r.o. v 04/2022 
– zaměření šachet řadů V8, V9, J, K, M, M1 – vypracovala společnost 1.Geo, spol. s r.o. 

v 01/2021 
– zaměření šachet řadu G – vypracovala společnost 1.Geo, spol. s r.o. v 08/2022 
– seznam dotčených pozemků 
– rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j. KUOK 48541/2009 ze dne 02.06.2009 

– povolení k provozování pro společnost INSTA CZ s.r.o. 
– rozhodnutí Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje č.j. M2OL3417S/2011 ze dne 

04.10.2011 – schválení provozního řádu Skupinového vodovodu Náměšť 
– schválení provozního řádu Skupinového vodovodu Cholina 
– situace skutečného provedení (výkres B-2.2, E-2.1.6, E-2.1.7, E-2.1.2) 
– zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby 
– zápis o tlakové zkoušce vodovodu 
– certifikáty 
– popis odchylek skutečného provedení vodovodních řadů M1, V8, J, V9, K, G, vodojemu 

Senička s odpadem a odpadu z vodojemu Náměšť od stavebního povolení 
– souhlas Obce Senice na Hané s umístěním, kolaudací a provozováním vodovodu a 

vodovodních zařízení 
– rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. LIT 8880/2013 ze dne 13.05.2013 – povolení k užívání stavby 

vodního díla „Zrychlovací čerpací stanice a šoupátková stanice Senice na Hané“ 
– rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. LIT 14653/2014 ze dne 15.07.2014 – povolení k užívání stavby 

vodního díla „Vodojem Náměšť na Hané“ 
– rozhodnutí MěÚ Litovel č.j. LIT 14517/2014 ze dne 11.07.2014 – povolení k užívání stavby 

vodního díla „Vodojem Nové Dvory s cestou a odpadem“ 
– kolaudační souhlas MěÚ Litovel č.j. LIT 8637/2021 ze dne 23.04.2021 – povolení k užívání 

stavby vodního díla „Vodovod Pomoraví – dokončení řadu G“ 
– zpráva o revizi elektrického zařízení VDJ Senička 
– zpráva o revizi hromosvodu VDJ Senička 
– zpráva o kontrole požárního vodovodu Nové Dvory 
 
 
 
 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

4 

Na základě tohoto podání vodoprávní úřad ustanovuje ústní jednání spojené s místním 
šetřením na úterý 14.02.2023 v 9:00 hodin se srazem účastníků jednání u VDJ Senička. 
Předmětem jednání je kontrola plnění podmínek rozhodnutí, kterými byla výše uvedená stavba 
povolena. Podrobnosti (včetně odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení) 
jsou uvedeny v písemných materiálech uložených u vodoprávního úřadu.  
 
Stavebník nejpozději v den místního šetření předloží tyto doklady: 
− závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje ke kolaudaci 
 
Dle ustanovení § 78 zákona č. 50/1976 Sb. jsou účastníky kolaudačního řízení – stavebník; 
vlastník stavby; uživatel (provozovatel), je-li v době zahájení řízení znám; vlastník pozemku, 
na kterém je kolaudovaná stavba umístěna, pokud jeho vlastnické právo může být kolaudačním 
rozhodnutím přímo dotčeno. 
 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky a připomínky 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Žádáme účast statutárních, či 
zplnomocněných zástupců. Nechá-li se účastník řízení zastupovat, musí jeho zástupce na 
kolaudačním řízení předložit plnou moc. 
 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou do podkladů pro vydání rozhodnutí nahlédnout na 
MěÚ Litovel, odbor ŽP, kancelář č. 15, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, 
především v úřední dny pondělí a středa 700-1130 a 1200-1700 hodin nebo v jiné pracovní dny po 
telefonické konzultaci ve lhůtě shora uvedené.  
 
Vodoprávní úřad zároveň informuje účastníky o tom, že po ukončení výše uvedeného jednání, 
ke dni 14.02.2023, ukončí obstarávání veškerých podkladů pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před 
vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům, stanovuje k tomuto lhůtu 
od 14.02.2023 do 22.02.2023 (včetně). Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, 
které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů pro 
rozhodnutí může účastník řízení nahlédnout a seznámit se s nimi na MěÚ Litovel, odbor ŽP, 
kancelář č. 15, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, především v úřední dny pondělí 
a středa 700-1130 a 1200-1700 hodin nebo v jiné pracovní dny po telefonické konzultaci. Jedná se 
o lhůtu pro seznámení se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další 
lhůtu pro uplatnění námitek. 
 
Vzhledem k tomu, že žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí byla podána po stanovené lhůtě 
k dokončení stavby, vyměřuje se za provedení místního šetření při kolaudaci správní poplatek 
dle položky 20 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 
Poplatek se podle této položky vyměří po ukončení místního šetření. 

                                                                                        
„otisk úředního razítka“ 

…………………………………… 
Ing. Pavel Kurfürst 

vedoucí odboru životního prostředí 
MěÚ Litovel 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), je 
účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ustanovením § 25 a § 144 správního řádu. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

5 

písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (úřední deska) a dále se zveřejní 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (elektronická úřední deska). Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, žádá o vyvěšení tohoto oznámení na úřední 
desce Městského úřadu Litovel, Obecního úřadu Senice na Hané, Obecního úřadu Cholina, 
Obecního úřadu Senička a Úřadu městyse Náměšť na Hané. Po sejmutí zašlete prosím 
neprodleně zpět na MěÚ Litovel, odbor životního prostředí. 
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………   Sejmuto dne………………… 
(Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí) 
 
 
Obdrží: 
K vyvěšení na úředních deskách: 
− Městský úřad Litovel 
− Obecní úřad Senice na Hané 
− Obecní úřad Cholina 
− Obecní úřad Senička 
− Úřad městyse Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 
 
Účastníci kolaudačního řízení, kterým je doručováno jednotlivě: 
− Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané (stavebník a 

vlastník stavby) 
− INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc (provozovatel) 
 
Účastníci kolaudačního řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou – vlastníci pozemků, na 
kterých je kolaudovaná stavba umístěna: 
− Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
− Spurný Aleš, Cakov 2, 783 22 Senice na Hané 
− Matoušek Jaromír, 783 22 Vilémov 23 
− Nevrlý Jiří, nám. T. G. Masaryka 105, 783 44 Náměšť na Hané 
− Šnevajsová Ludmila, Cakov 7, 783 22 Senice na Hané 
− Juříček Jaroslav, Cakov 10, 783 22 Senice na Hané 
− Bubeník Václav, Senička 67, 783 45 Senička 
− Brach Stanislav, Cakov 15, 783 22 Senice na Hané 
− Solovský Pavel Ing., Olbramice 39, 783 22 Olbramice 
− Tyl Petr Ing., Válník 537, 783 44 Náměšť na Hané 
− Zemědělské družstvo Haňovice, Haňovice 18, 783 21 Haňovice 
− Baková Eva Ing., Stiborova 598/29, 779 00 Olomouc – Neředín 
− Srněnská Kateřina, Tichá 422, 742 74 Tichá 
− Burešová Simona Ing., Spáčilova 3543/54, 767 01 Kroměříž 
− Coufal Filip Ing., U stadionu 968, 293 01 Mladá Boleslav – Mladá Boleslav II 
− Coufalová Dita, Pod Čimickým hájem 180/7, 181 00 Praha – Bohnice 
− Stavělová Alice, Kmochova 1059/26, 779 00 Olomouc – Nová Ulice 
− Navrátil Tomáš, Myslechovice 25, 783 21 Litovel 
− Franková Alena, Třebízského 224, 784 01 Červenka 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

6 

− Kouřil Viktor, Myslechovice 1, 783 21 Litovel 
− Kučerová Barbora, Na Sídlišti 286, 783 49 Lutín 
− Klein Jiří, Myslechovice 17, 783 21 Litovel 
− Opichalová Šárka, Haňovice 80, 783 21 Haňovice  
− Guštafíková Petra, Myslechovice 12, 783 21 Litovel 
− Vyhnálková Eva, Haňovice 68, 783 21 Haňovice 
− Andrések Markéta, K lesu 191/33, 635 00 Brno – Kníničky 
− Caha Jiří Ing., Žleby 205, 664 34 Rozdrojovice 
− Šišma Zdeněk, Myslechovice 8, 783 21 Litovel 
− Čermák Karel Mgr., Dvorská 608/5, 779 00 Olomouc – Hodolany 
− Pugnerová Irena Ing., Lidická 4709/32, 796 01 Prostějov 
− Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 779 00 

Olomouc – Hodolany 
− Město Litovel, Nám. Př. Otakara 778/lb, 784 01 Litovel 
− Římskokatolická farnost Cholina, Cholina 34, 783 22 Cholina 
− Havlíček Václav Ing., Žižkov 260, 783 45 Senice na Hané 
− Obec Cholina, Cholina 52, 783 22 Cholina 
− Zemědělské družstvo Senice na Hané, Vodní 214, 783 45 Senice na Hané 
− Botek Jaroslav, Válník 495, 783 44 Náměšť na Hané 
− Botková Alena, Válník 495, 783 44 Náměšť na Hané 
− Fiala Miroslav, Cholina 24, 783 22 Cholina 
− Fialová Jana, Cholina 24, 783 22 Cholina 
− Ehrenbergerová Alena Ing., Solné 571, 763 26 Luhačovice 
− Navrátil Ludvík, Kunratice 2, 464 01 Kunratice 
− Vala Miloš Ing., Močidla 2162, 688 01 Uherský Brod 
− Hájíčková Jitka, Cholina 49, 783 22 Cholina 
− Šustková Libuše, Cholina 49, 783 22 Cholina 
− Šustková Miroslava, nám. Svobody 799/8, 784 01 Litovel 
− Nedopilová Marie, Myslechovice 13, 783 21 Litovel 
− Lněnička Miroslav Ing. CSc., Polívkova 980/33, 77900 Olomouc – Nová Ulice 
− Krumnikl Ivo Ing., I. P. Pavlova 1334/92, 77900 Olomouc - Nová Ulice 
− Krumnikl Svatopluk Ing., Návrší 2713/4, 78501 Šternberk 
− Kocvrlich Jan Ing., I. P. Pavlova 735/110, 77900 Olomouc – Nová Ulice 
− Kocvrlich Pavel Ing., Sokolská 2777/1, 75002 Přerov – Přerov I-Město 
− Kocvrlich Petr, I. P. Pavlova 735/110, 77900 Olomouc – Nová Ulice 
− Juřička Vladimír, Cholina 191, 783 22 Cholina 
− Juřičková Sylva, Cholina 191, 783 22 Cholina 
− Polednová Kateřina, Senička 148, 783 45 Senička 
− Látal Pavel, Nasobůrky 145, 783 21 Litovel 
− Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 
− Škobrtal Vlastimil, Cholina 18, 783 22 Cholina 
− Coufalová Zdeňka, Hlavní 46, 798 16 Čelechovice na Hané 
− Šimonová Věra, Karla Sedláka 1221/4, 784 01 Litovel 
− Svoboda Bohumil Ing., Sokolská 389, 783 45 Senice na Hané 
− Svobodová Eva, Sokolská 389, 783 45 Senice na Hané 
− Gatěk Libor Ing., Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov – Přerov I-Město 
− Kopecká Alena Mgr., Římská 876/20, 779 00 Olomouc – Neředín 
− Pospíšilová Libuše, Jos. Vodičky 144, 783 45 Senice na Hané 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

7 

− Kolmanová Miroslava, Dolní 796, 687 22 Ostrožská Nová Ves 
− Navrátil Jaroslav Ing., Slatinice 391, 783 42 Slatinice 
− Šikulová Anna, Lamblova 77/43, 779 00 Olomouc – Klášterní Hradisko 
− Sedláček Vratislav, Hrad 24, 783 44 Náměšť na Hané 
− Mikiska Stanislav, prap. Fr. Vrzala 10, 783 45 Senice na Hané 
− Mikisková Drahoslava, prap. Fr. Vrzala 10, 783 45 Senice na Hané 
− Novák Jan, Náklo 221, 783 32 Náklo 
− Novák Jiří, Novosady 409/2a, 784 01 Litovel 
− Švecová Marie, Vodní 54, 783 45 Senice na Hané 
− Grecman Lubor, Kout 21, 783 45 Senice na Hané 
− Grecmanová Ilona, Kout 21, 783 45 Senice na Hané 
− Pytlíček Ivo, Školní 460, 783 45 Senice na Hané 
− Pytlíček Jaroslav, Sokolská 42, 783 45 Senice na Hané 
− Pytlíčková Ludmila, Sokolská 96, 783 45 Senice na Hané 
− Pytlíčková Vladimíra Mgr., Na Chmelínku 47, 751 21 Prosenice 
− Trávníčková Ludmila, Třebčín 30, 783 42 Lutín 
− Navrátil Vít, nám. Míru 60, 783 45 Senice na Hané 
− Navrátilová Martina, nám. Míru 60, 783 45 Senice na Hané 
− Chmelický Antonín Ing., Březina 90, 294 11 Březina 
− Stejskalová Milada, Na Letné 445/33, 779 00 Olomouc – Lazce 
− Vymětal Tomáš Bc., Jos. Vodičky 113, 783 45 Senice na Hané 
− Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice 
− Schmalzová Iva, Střemeníčko 17, 783 24 Luká 
− Kurfürst Josef Ing., Loučany 668, 783 44 Loučany 
− Obec Senička, Senička 32, 783 45 Senička 
− Fabián Radoslav, U Kanálky 1417/1, 120 00 Praha – Vinohrady 
− Janečková Zuzana, Famfulíkova 1148/3, 182 00 Praha – Kobylisy 
− Lakomý Marek, Malířská 230/7, 170 00 Praha – Bubeneč 
− Lakomý Ondřej Ing., Na dolinách 30/8, 147 00 Praha – Podolí 
− Lakomý Vít Ing., Eledrova 717/22, 181 00 Praha – Bohnice 
− Tobiáš Ivo Ing., Biskupství 133, 783 44 Náměšť na Hané 
− Jalůvková Irena Mgr., Myslík 179, 739 41 Palkovice 
− Kubíček Radovan, Slatinice 355, 783 42 Slatinice 
− Zaoral Jaromír Ing., Západní 648/48, 779 00 Olomouc – Neředín 
− Matoušek Jiří, Senička 7, 783 45 Senička 
− Hortig Petr, Jungmannova 913/13, 779 00 Olomouc – Hodolany 
− Tyl Ivan, Přemyslovice 475, 798 51 Přemyslovice 
− Kurfürst Antonín Ing., Nové Dvory 422, 783 44 Náměšť na Hané 
− Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 
− Podhorný Jiří Ing., 2. května 300, 742 13 Studénka 
− Podhorný Miroslav Ing., J. Opletala 174, Místek, 738 01 Frýdek-Místek  
 
Dotčené orgány a ostatní: 
− Městský úřad Litovel, odbor výstavby  
− Obecní úřad Senice na Hané, stavební úřad, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
− Obecní úřad Cholina, 783 22 Cholina 52 
− Obecní úřad Senička, 783 45 Senička 32 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

8 

− Úřad městyse Náměšť na Hané, stavební úřad, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť 
na Hané 

− Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí – oddělení vodního hospodářství, 
Hynaisova 10, 779 11 Olomouc 

− Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc  
− Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
− Povodí Moravy s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 
1x spis 

 
 

 
 


		2023-01-13T06:55:56+0000




